
 

 

 
 

  
DIREZIONE RICERCA TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE – U.O. PRESENTAZIONE GESTIONE E 

RENDICONTAZIONE PROGETTI 

 Oggetto: rettifica graduatoriai selezione pubblica 16  unità - progetto “SAWI” 
 

 1 
 

Avviso n. 9/2016 “Azioni di potenziamento dei servizi di orientamento erogati dalle Università pugliesi” 

approvato con Decisione C(2016)1417del 3/06/2016 con cui la Regione Puglia finanziava proposte progettuali 

per la realizzazione di Azioni di Orientamento 

Progetto dal titolo “S.A.W.I. – Student Angel & Web Incoming” 

CUP   H96J17000190002  
D.R. n. 2792 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1034  del 4 aprile 2018 con il quale  è stata indetta la selezione  

per titoli per  il reclutamento n. 16 Student Angel;  

VISTO  il D.R. 8175  del 9 luglio 2018 con il quale è stata approvata la graduatoria 

di merito relativa alla succitata procedura selettiva per titoli; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non è stata valutata l’integrazione della 

candidatura della dott.ssa Gilli Margherita, inviata a mezzo PEC in data 

28 maggio 2018 e acquisita al protocollo in data 15 giugno 2018; 

VISTO  il verbale del 2 agosto 2018 da cui risulta che, per mero errore materiale, 

non era stata considerata l’integrazione della candidatura della dott.ssa 

Gilli Margherita per l’Amministrazione Centrale – per attività di 

collaborazione: nel monitoraggio degli interventi previsti presso i 

dipartimenti; nell’individuazione dei bisogni degli studenti a rischio di 

dispersione; nella progettazione di interventi per l’inclusione sociale ed 

altri interventi rivolti agli studenti;   

CONSIDERATO  che è necessario procedere alla rettifica della graduatoria per 

l’Amministrazione Centrale – per attività di collaborazione: nel 

monitoraggio degli interventi previsti presso i dipartimenti; 

nell’individuazione dei bisogni degli studenti a rischio di dispersione; 

nella progettazione di interventi per l’inclusione sociale ed altri interventi 

rivolti agli studenti;  

SENTITO il Vicario Direttore Generale ; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa è parzialmente  rettificata la graduatoria di merito per titoli, 

indetta con D.R. n. 1034 del 4 aprile 2018, per il conferimento, nell’ambito del progetto S.A.W.I. – 

Student Angel & Web Incoming” , di n. 16 incarichi di Student Angels; 

Art. 2 

E’ approvata  e di seguito riportata, la graduatoria di merito relative alla succitata procedura selettiva 

per titoli per solo per l’Amministrazione Centrale  per attività di collaborazione: nel monitoraggio degli 

interventi previsti presso i dipartimenti; nell’individuazione dei bisogni degli studenti a rischio di 

dispersione; nella progettazione di interventi per l’inclusione sociale ed altri interventi rivolti agli 



 

 

 
 

  
DIREZIONE RICERCA TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE – U.O. PRESENTAZIONE GESTIONE E 

RENDICONTAZIONE PROGETTI 

 Oggetto: rettifica graduatoriai selezione pubblica 16  unità - progetto “SAWI” 
 

 2 
 

studenti  ed è dichiarata vincitore la candidata nell’ambito dello stesso evidenziata in grassetto: 

 

Amministrazione Centrale – inclusione sociale sede Bari - posti 2  

 

N COGNOME  NOME PUNTEGGIO  

1 GILLI MARGHERITA 43   

 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell'Università di Bari alla pagina 

https://www.uniba.it/elenco-siti-tematici/altri-siti-tematici/sawi   nonché, ai sensi dell'art. 19 

del Dlgs n. 33/2013, nella sezione Albo on line. 

La pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti dei candidati 

selezionati; non è previsto, pertanto, l’invio di comunicazioni al domicilio.  

 

 

Bari, 31 agosto 2018 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

F.to Antonio Felice URICCHIO 

https://www.uniba.it/elenco-siti-tematici/altri-siti-tematici/sawi

